DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LA 1002911

ONE 80 DALI Indoor, zavésné LED svitidlo,
cerné, 3000/4000K - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Stmivatelné
Zivotnost
Hmotnost g

Index podani barev
Primér v mm
Délka zédvésu v mm
Svételny tok
Teplota barvy svétla
Vykon

Napajeci napéti
Patice

Proudové zatizeni

Vcetné svételného
zdroje

Material

Barva

Kolekce

Vyrobce

Energeticka Gcinnost

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

30

ano, DALI
30000h
2050

80

800

1500
2200Im
3000/4000K
35w
220-240V
LED
800mA

ano
hlinik

éerna

ONE 80

SLV - BIG WHITE
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AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Potrebujete zvlast prijemné stmivatelné pokojové svétlo DALI s neobycejnym designem? Pfesné k tomu
Ucelu je urcena fada svitidel ONE! Bez ohledu na to, zda potrebujete nasténné nebo zaveésné svitidlo, ONE
zajisti osvétleni kazdé mistnosti. Toto nasténné svitidlo se vyznacuje udrzitelnosti a zanedbatelnymi naroky
na Udrzbu diky predpokladané Zivotnosti 30 000 hodin.

AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

16.07.2025

Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



